
Referència Agrupacions docents Candidat Situació Motiu exclusió

ALARCóN JIMéNEZ, ANA MARíA  Exclòs/a  2

ÀVILA CABRÉ, ROSER  Admès/a

CANDELAS CARRERAS, IGNASI  Exclòs/a  4

CESTER BOFARULL, ANNA  Admès/a

GOMA KNORN, ANDREAS  Exclòs/a  2 4

HIDALGO GARCéS, ROBERT  Admès/a

MERCADO MORA, MARINA  Admès/a

MIRANDA LóPEZ, MARIA DEL MAR   Admès/a

NADAL QUEROL, MARIA JOSEP   Admès/a

POLLS CAMPS, EULàLIA  Exclòs/a  5 6

RIBERA TORRES, MANEL  Admès/a

ALCOVERRO, MARC   Admès/a

ALUJA MASALLES, LAURA  Admès/a

ANDREU ROSéS, MERCè   Admès/a

ANDúJAR RODRíGUEZ, LUCíA  Admès/a

BAGES-QUEROL BLANCO, JORDI  Admès/a

BERTOMEU MARIN, JORDI  Admès/a

BORRAS FAUQUER, OSCAR  Admès/a

CARDONA RàMIA, ORIOL  Admès/a

CASTILLA GONZáLEZ, MARIA  Exclòs/a  5

CHERTó ROIG, MARTA  Admès/a

COLOMER PéREZ, GUIFRé  Admès/a

DE LEóN RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER  Exclòs/a  2

GARRIGA ESTELLé, ALBA  Admès/a

IRIGOYEN ZARAGOZA, ALBERT  Admès/a

LAMORA GIRAL, OSCAR  Admès/a

MATUTE, MIREIA  Exclòs/a  5

MERCADO MORA, MARINA  Admès/a

MUñOZ SOGAS, JUDITH  Admès/a

PANOSA DOMINGO, MARIA ISABEL  Admès/a

PéREZ DUATO, PAU  Admès/a

POVILL SALAS, MARINA  Admès/a

RIAL ÁLVAREZ, ANA  Admès/a

ROMAN SANCHO, ENRIC  Admès/a

ROMERO DE LA ROSA, JUAN MANUEL  Admès/a

RUBIO AMO, ADRIANA  Admès/a

SáNCHEZ MARTíNEZ, AïDA  Exclòs/a  5

SEGARRA FIBLA, JOSEP F.  Exclòs/a  4

VALLS MARTíN, LAIA  Exclòs/a  5

VERNET BOQUERA, MARC  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

VIDAL RUIZ, MARIA  Admès/a

CANELA GRàCIA, JOAN  Admès/a

DEL BOVE, ANTONIETTA  Admès/a

GARCIA FORNÓS, MIRIAM  Admès/a

JORNET TOSCANO, MAR  Admès/a

LóPEZ CARRERA, MARIA  Admès/a

MUñOZ SOGAS, JUDITH  Admès/a

NAVARRO JUST, SERGI  Admès/a

OLMOS BENLLOCH, PAU  Admès/a

PANOSA DOMINGO, MARIA ISABEL  Admès/a

PETIT CASTELLVí, ALBA  Admès/a

PRADES PAINOUS, MARC  Admès/a

RODRIGUEZ CINTAS, AGATA  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

RODRíGUEZ MARTORELL, FRANCESC  Admès/a

DEL BOVE, ANTONIETTA  Admès/a

LóPEZ CARRERA, MARIA  Admès/a

MUñOZ SOGAS, JUDITH  Admès/a

PETIT CASTELLVí, ALBA  Admès/a

PRADES PAINOUS, MARC  Admès/a

RODRIGUEZ CINTAS, AGATA  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

ANDúJAR RODRíGUEZ, LUCíA  Admès/a

BAGES-QUEROL BLANCO, JORDI  Admès/a

COLOMER PéREZ, GUIFRé  Admès/a

FERRé BALDRICH, MERITXELL   Admès/a

GARCIA FORNÓS, MIRIAM  Admès/a

GARRIDO ABENZA, CRISTINA  Admès/a

JORNET TOSCANO, MAR  Admès/a

LóPEZ CARRERA, MARIA  Admès/a

MADAULA GIMéNEZ, AURORA   Admès/a

MIQUEL MAGRINYà, NúRIA  Admès/a

MUñOZ SOGAS, JUDITH  Admès/a

PANOSA DOMINGO, MARIA ISABEL  Admès/a

PéREZ DUATO, PAU  Admès/a

PRADES PAINOUS, MARC  Admès/a

PUIG GAVARRó, GERARD  Admès/a

PUIG VALLVERDú, GUILLEM  Admès/a

RECASENS-SALVADó, LAURA  Exclòs/a  4

RODRíGUEZ MARTORELL, FRANCESC  Admès/a

SáNCHEZ ARAGóN, ANNA MARIA  Admès/a

SáNCHEZ MARTíNEZ, AïDA  Exclòs/a  5

SEGARRA FIBLA, JOSEP F.  Exclòs/a  4

SENDRA ROVIRA, MARCEL  Admès/a

TELLA PàMIES, SERGI  Admès/a

TUSELL LATORRE, MARIA TURA  Admès/a

CESTER BOFARULL, ANNA  Admès/a

DE LEóN RAMíREZ, FRANCISCO JAVIER  Exclòs/a  2

FAIGES TOMàS, ANAïS  Admès/a

GARRIDO ABENZA, CRISTINA  Admès/a

GOMA KNORN, ANDREAS  Exclòs/a  2 4

GONZáLEZ CASTRO, ANTONIO MARIA  Admès/a

JORNET TOSCANO, MAR  Admès/a

MEJIA REINOSO, JOFFRE ALEJANDRO  Admès/a

MUñOZ SOGAS, JUDITH  Admès/a

NADAL QUEROL, MARIA JOSEP   Admès/a

POLLS CAMPS, EULàLIA  Exclòs/a  5 6

POVILL SALAS, MARINA  Admès/a

PRADES PAINOUS, MARC  Admès/a

PUIG GAVARRó, GERARD  Admès/a

RODRIGUEZ GARCIA, ESTELA ISABEL  Exclòs/a  Sol·licitud no presentada 

RODRíGUEZ MARTORELL, FRANCESC  Admès/a

SáNCHEZ ARAGóN, ANNA MARIA  Admès/a

SEGARRA FIBLA, JOSEP F.  Exclòs/a  4

VALLèS BLANCH, EVA  Admès/a

VIA VAZQUEZ, VALENTIN  Exclòs/a  1 4

VIDAL RUIZ, MARIA  Admès/a

2024PSUBS-1-95

2024PSUBS-1-96

2024_PSUBS_N101.1 - Agrupació docent d`Arqueologia

2024_PSUBS_N101.11 - Agrupació docent de Prehistòria

2024_PSUBS_N101.5 - Agrupació docent d`Història

2024_PSUBS_N101.6 - Agrupació docent d`Historia de 

l`Art

2024PSUBS-1-93

2024PSUBS-1-94

2024PSUBS-1-10

2024PSUBS-1-11

2024_PSUBS_N101.3 - Agrupació docent de Didàctica de 

la música

2024_PSUBS_N101.4 - Agrupació docent de Didàctica de 

les ciències socials

Relació provisional de persones candidates admeses i excloses a la convocatòria de concurs públic per a formar part de les borses d’aspirants a futures contractacions de professorat 

substitut mitjançant la borsa de professorat substitut

5. Document dels cinc mèrits més rellevants que constin en el CV (no és necessari adjuntar ladocumentació acreditativa).

6. Formulari d’acreditació del coneixement lingüístic del català

Motius d'exclusió

1. Instància segons el model de l`annex II

2. Fotocòpia del NIF, NIE o passaport, no havent superat el document la data límit devalidesa (les dues cares).

3. Currículum Vitae

4. Fotocòpia de la titulació universitària (les dues cares).


